
令和 7年 5月 19日 

 

倉庫管理主任者講習会開催のご案内 

 
 

        四国倉庫連合会 

 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当連合会の業務に格別のご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、倉庫業法第 11条では、倉庫業者は、倉庫ごとに管理すべき倉庫の規模その他

の国土交通省令で定める基準に従って、倉庫管理主任者を選任して、業務を行わせな

ければならないと定めています。 

今年度も（一社）日本倉庫協会主催による資格取得のための標記講習会を下記のと

おり開催しますのでご案内申し上げます。 

 

記 

 

1.開 催 日 令和 7年 9月 10日(水) 9:50～16:00 受付 9:20～9:45 

2.会   場 サンメッセ香川 香川県高松市林町 2217-1 TEL087-869-3333 

3.定   員  150名 定員になり次第、申込を締め切らせて頂きます。 

4.講習内容等 別添の開催要領による。 

5.受 講 料  1名につき（テキスト及び昼食代を含みます。） 

  四国倉庫連合会会員     8,000円 

四国倉庫連合会会員以外  14,000円 

※お振込み後の返金はいたしかねます。 

    

6.申し込み方法 （一社）日本倉庫協会 HP「倉庫管理主任者講習会 高松開催」から 

         Webにて申込 

7.受付開始・締切 6月 10日（火）10:00～6月 13日（金）12:00まで 

          受講希望の方はお早めにお申し込み下さい。 

8.申込み受理他 

 お申込みいただいた方には、今後の手続き及び受講料の振込先を 

メールにてご連絡いたします。振込を確認後、受講 NOをメールにて 

送付いたします。 

受講 NOは、当日受付時にお申し出ください。 

 

 

 

 

            

お問合せ先  

四国倉庫連合会 （香川県倉庫協会） 

E-mail：kasoukyo@nifty.com  TEL：087-821-4655         

mailto:kasoukyo@nifty.com

